ДУМА
Муниципального образования «Покровка»
Иркутской области

РЕШЕНИЕ
от 3 февраля   2017 года № 65

Об отмене Решения Думы МО «Покровка»

На основании Протеста прокуратуры  Баяндаевского района  от 02.02.2017 г. № 7-39-2017

ДУМА РЕШИЛА:

1. Отменить Решение Думы МО «Покровка» от 02.09.2015 № 36  «Об утверждении Положения о порядке определения размера, условиях и сроках внесения арендной платы на земли, находящиеся в распоряжении администрации муниципального образования «Покровка»
2. Опубликовать настоящее Решение в газете Вестник МО «Покровка», а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Покровка
[bookmark: _GoBack]» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы МО «Покровка»                                     Петров В.Н.

И.о. Главы администрации МО «Покровка»	Сергеева Р.И.